
Company INTERNAL#

Specifikace nákladů_VPIC Nové Heřminovy,PO,oblouk.most,SO376 - PROVIZORNÍ

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: ¤ VP VEGACOM 2021 - Ostatní STAND. - 2022.06

Položková databáze: 2022.06

Název stavby: VPIC Nové Heřminovy,PO,oblouk.most,SO376

Číslo SPP prvku: 16010-053592

Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 0,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 7 844,02 Kč

MONTÁŽ 39 258,99 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 109,79 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0,00 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 21 918,07 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 75 130,87 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 75 130,87 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 0,00 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

ZEMNÍ PRÁCE

955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm 50.00 m 2 956,00 Kč

955577 S Rýha v chodníku  35/50-70 4.00 m 2 350,44 Kč

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 6.00 m 2 403,18 Kč

955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 10.00 m 134,40 Kč

MONTÁŽ

955016 S Demontáž samonos. kabelů nad 5 XN 125.00 m 4 958,75 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 177,96 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 4.00 ks 164,28 Kč

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 20.00 ks 547,60 Kč

954982 S Montáž samonosných kabelů nad 5 XN 145.00 m 6 945,50 Kč

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 1.00 ks 1 221,19 Kč

954987 S Vystrojení jednod.patkov.stož.s kotvou 2.00 ks 6 761,70 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 5 749,37 Kč

955027 S Zrušení dvojitého patkovaného stožáru 1.00 ks 5 010,12 Kč

955024 S Zrušení jednoduch. patkovaného stožáru 2.00 ks 5 389,52 Kč

955022 S Zrušení samonosných kabelů do 5 XN 100.00 m 2 333,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 6 109,79 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

305463 S Deska kotevní 40x25x5 cm s otvorem 2.00 ks 502,38 Kč

305745 S Drát ocelový pozink. D 1,8 mm 1.00 kg 74,68 Kč



Company INTERNAL#

305789 S Drát ocelový pozink. D 4,0 mm 0.60 kg 44,81 Kč

300177 S Kabel samonosný TCEKFLES 10x4x0,6 80.00 m 7 563,20 Kč

312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 80.00 ks 132,00 Kč

307737 S Konzola 360 mm sloupová 1.00 ks 678,87 Kč

306358 S Lano ocelové 42x1 mm Zn130 1kg=3,23m 3.29 kg 549,46 Kč

306610 S Matice napínače M 16 ČSN 021682 2.00 ks 116,78 Kč

309698 S Očnice kovová FeZn pro lano 10mm 2.00 ks 135,78 Kč

305506 S Patka stožárová EZP 16x20x290 cm 2.00 ks 5 485,24 Kč

301339 S Sloup dřevěný 7m-impregnace Korasit CK 2.00 ks 5 376,62 Kč

313998 S Svorka kabelová SH2 pro up. samon.kabelů 3.00 ks 501,03 Kč

307033 S Svorka lanová D 9-12 mm 8.00 ks 129,92 Kč

306789 S Svorník M 16x1520x85x85 FeZn 2.00 ks 312,28 Kč

306843 S Svorník M 20x410x90x25 4.00 ks 222,68 Kč

306457 S Šroub s okem M 16 x 140 ČSN021371 2.00 ks 92,34 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

401646 S Matice šestihranná M 16,0 ČSN 021601 7.00 ks 0,00 Kč

401706 S Matice šestihranná M 20,0 ČSN 021601 8.00 ks 0,00 Kč

404063 S Podložka D 17 mm ČSN 021702 8.00 ks 0,00 Kč

404280 S Podložka pérová D16,3 mm ČSN 021740 3.00 ks 0,00 Kč

404231 S Podložka pro dřev.kon.D22mm FeZn pro M20 8.00 ks 0,00 Kč

408324 S Šroub s šestihr.hl. M16x180 ČSN021301 1.00 ks 0,00 Kč

408348 S Šroub s šestihr.hl. M16x45 ČSN021301 2.00 ks 0,00 Kč

402871 S Vrut s šestihr.hl. 10x80 mm ČSN021810 6.00 ks 0,00 Kč


